
KIT
REV: 1   824

FECHA: 11/03/2019

HOJA: 1/2

CODIGO 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIPCION: BOQUILLA NORMA IMPULSION PISC. LINER

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4402040015 CJTO. BOLA RANURADA COMPLETA 2 * 4402040082 CJTO. BOLA RANURADA

1 * 4402040079 CJTO. BOLA RANURADA COMPLETA 2 * 4402040083 CJTO. BOLA RANURADA

1 * 4402040080 CJTO. BOLA RANURADA COMPLETA 2 * 4402040084 CJTO. BOLA RANURADA

1 * 4402040081 CJTO. BOLA RANURADA COMPLETA 3   4402041702 ARO Y JUNTA PISC. PREF.

2 * 4402040016 CJTO. BOLA RANURADA 4   4402041701 TUERCA FIJACION CON JUNTA

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   824

FECHA: 11/03/2019

HOJA: 2/2

CODIGO 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIPCION: BOQUILLA NORMA IMPULSION PISC. LINER

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 56499   WHITE1 * 4402040015

PARA: 56499CL090   BEIGE1 * 4402040079

PARA: 56499CL129   GREY1 * 4402040080

PARA: 56499CL144   ANTHRACITE1 * 4402040081

PARA: 56499   WHITE2 * 4402040016

PARA: 56499CL090   BEIGE2 * 4402040082

PARA: 56499CL129   GREY2 * 4402040083

PARA: 56499CL144   ANTHRACITE2 * 4402040084



ÉCLATÉ
REV.: 1   824

DATE: 11/03/2019

PAG.: 1/2

CODE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIPTION: BUSE NORMA JET PISC. LINER

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4402040015 ENS. BOULE RAINURÉE COMPLÈTE 2 * 4402040082 ENS. BOULE RAINURÉE

1 * 4402040079 ENS. BOULE RAINURÉE COMPLÈTE 2 * 4402040083 ENS. BOULE RAINURÉE

1 * 4402040080 ENS. BOULE RAINURÉE COMPLÈTE 2 * 4402040084 ENS. BOULE RAINURÉE

1 * 4402040081 ENS. BOULE RAINURÉE COMPLÈTE 3   4402041702 JOINT ET BRIDE POUR LINER

2 * 4402040016 ENS. BOULE RAINURÉE 4   4402041701 ECROU DE FIXATION AVEC JOINT

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   824

DATE: 11/03/2019

PAG.: 2/2

CODE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIPTION: BUSE NORMA JET PISC. LINER

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 56499   WHITE1 * 4402040015

POUR: 56499CL090   BEIGE1 * 4402040079

POUR: 56499CL129   GREY1 * 4402040080

POUR: 56499CL144   ANTHRACITE1 * 4402040081

POUR: 56499   WHITE2 * 4402040016

POUR: 56499CL090   BEIGE2 * 4402040082

POUR: 56499CL129   GREY2 * 4402040083

POUR: 56499CL144   ANTHRACITE2 * 4402040084



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   824

DATE: 11/03/2019

SHEET: 1/2

CODE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIPTION: NORMA RETURN NOZZLE LINER POOL

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4402040015 GROOVED BALL COMPLETE UNIT 2 * 4402040082 GROOVED BALL UNIT

1 * 4402040079 GROOVED BALL COMPLETE UNIT 2 * 4402040083 GROOVED BALL UNIT

1 * 4402040080 GROOVED BALL COMPLETE UNIT 2 * 4402040084 GROOVED BALL UNIT

1 * 4402040081 GROOVED BALL COMPLETE UNIT 3   4402041702 RING AND GASKET FOR LINER POOLS

2 * 4402040016 GROOVED BALL UNIT 4   4402041701 FIXING NUT AND GASKET

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   824

DATE: 11/03/2019

SHEET: 2/2

CODE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIPTION: NORMA RETURN NOZZLE LINER POOL

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 56499   WHITE1 * 4402040015

FOR: 56499CL090   BEIGE1 * 4402040079

FOR: 56499CL129   GREY1 * 4402040080

FOR: 56499CL144   ANTHRACITE1 * 4402040081

FOR: 56499   WHITE2 * 4402040016

FOR: 56499CL090   BEIGE2 * 4402040082

FOR: 56499CL129   GREY2 * 4402040083

FOR: 56499CL144   ANTHRACITE2 * 4402040084



ESPLOSO
REV.: 1   824

DATA: 11/03/2019

PAG.: 1/2

CODICE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIZIONE: BOCCHETTA NORMA  DI IMPULSIONE PISC. LINER

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4402040015 GRUPPO SFERA SCALANATA COMPLETA 2 * 4402040082 GRUPPO SFERA SCALANATA

1 * 4402040079 GRUPPO SFERA SCALANATA COMPLETA 2 * 4402040083 GRUPPO SFERA SCALANATA

1 * 4402040080 GRUPPO SFERA SCALANATA COMPLETA 2 * 4402040084 GRUPPO SFERA SCALANATA

1 * 4402040081 GRUPPO SFERA SCALANATA COMPLETA 3   4402041702 COPRIFLANGIA E GUARNIZIONE PISC. PREF.

2 * 4402040016 GRUPPO SFERA SCALANATA 4   4402041701 GHIERA FISSAGGIO CON GUARNIZIONE

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   824

DATA: 11/03/2019

PAG.: 2/2

CODICE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRIZIONE: BOCCHETTA NORMA  DI IMPULSIONE PISC. LINER

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 56499   WHITE1 * 4402040015

PER: 56499CL090   BEIGE1 * 4402040079

PER: 56499CL129   GREY1 * 4402040080

PER: 56499CL144   ANTHRACITE1 * 4402040081

PER: 56499   WHITE2 * 4402040016

PER: 56499CL090   BEIGE2 * 4402040082

PER: 56499CL129   GREY2 * 4402040083

PER: 56499CL144   ANTHRACITE2 * 4402040084



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   824

DATUM: 11/03/2019

BLATT: 1/2

CODE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

BESCHREIBURG: EINLAUFDÜSE NORMA FOLIENBECKEN

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4402040015 SET SCHLITZKUGEL KOMPLETT 2 * 4402040082 SET SCHLITZKUGEL

1 * 4402040079 SET SCHLITZKUGEL KOMPLETT 2 * 4402040083 SET SCHLITZKUGEL

1 * 4402040080 SET SCHLITZKUGEL KOMPLETT 2 * 4402040084 SET SCHLITZKUGEL

1 * 4402040081 SET SCHLITZKUGEL KOMPLETT 3   4402041702 RING UND DICHTUNG FERTIGBECKEN

2 * 4402040016 SET SCHLITZKUGEL 4   4402041701 FIXIERMUTTER UND DICHTUNG

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   824

DATUM: 11/03/2019

BLATT: 2/2

CODE 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

BESCHREIBURG: EINLAUFDÜSE NORMA FOLIENBECKEN

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 56499   WHITE1 * 4402040015

FÜR: 56499CL090   BEIGE1 * 4402040079

FÜR: 56499CL129   GREY1 * 4402040080

FÜR: 56499CL144   ANTHRACITE1 * 4402040081

FÜR: 56499   WHITE2 * 4402040016

FÜR: 56499CL090   BEIGE2 * 4402040082

FÜR: 56499CL129   GREY2 * 4402040083

FÜR: 56499CL144   ANTHRACITE2 * 4402040084



ITEM
REV.: 1   824

DATA: 11/03/2019

FOLHA: 1/2

CODIGO 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRICÃO: BOQUILHA NORMA IMPULSÃO PISC. LINER

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4402040015 CJTO. BOLA RANHURADA COMPLETA 2 * 4402040082 CJTO. BOLA RANHURADA

1 * 4402040079 CJTO. BOLA RANHURADA COMPLETA 2 * 4402040083 CJTO. BOLA RANHURADA

1 * 4402040080 CJTO. BOLA RANHURADA COMPLETA 2 * 4402040084 CJTO. BOLA RANHURADA

1 * 4402040081 CJTO. BOLA RANHURADA COMPLETA 3   4402041702 ARO E JUNTA PISCINA PRE-FABRICADA

2 * 4402040016 CJTO. BOLA RANHURADA 4   4402041701 PORCA FIXAÇÃO COM JUNTA

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   824

DATA: 11/03/2019

FOLHA: 2/2

CODIGO 56499, 56499CL090, 56499CL129, 56499CL144

DESCRICÃO: BOQUILHA NORMA IMPULSÃO PISC. LINER

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 56499   WHITE1 * 4402040015

PARA: 56499CL090   BEIGE1 * 4402040079

PARA: 56499CL129   GREY1 * 4402040080

PARA: 56499CL144   ANTHRACITE1 * 4402040081

PARA: 56499   WHITE2 * 4402040016

PARA: 56499CL090   BEIGE2 * 4402040082

PARA: 56499CL129   GREY2 * 4402040083

PARA: 56499CL144   ANTHRACITE2 * 4402040084


